
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA 

3553 

Na temelju članka 64. Zakona o državnoj potpori poljoprivredi i ruralnom razvoju (»Narodne 
novine« br. 83/09, 153/09), ministar poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O PROVEDBI MJERE POTPORE 
OČUVANJU IZVORNIH I ZAŠTIĆENIH PASMINA DOMAĆIH 

ŽIVOTINJA 

Članak 1. 

U Pravilniku o provedbi mjere potpore očuvanju izvornih i zaštićenih pasmina domaćih 
životinja (»Narodne novine«, br. 34/10, 84/10), u članku 3. stavak 4. briše se. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/10-01/75 
Urbroj: 525-12-1-0540/10-7 
Zagreb, 6. prosinca 2010. 

Ministar 
Petar 

Čobanković, v. r. 

 


